
 
DWB-5730-4/2020 

POSTANOWIENIE NR 79/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu dzierżoniowskiego, 

powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 293 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

Sebastian Kowalski 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

Załącznik nr 72 
m. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Niepubliczna Szkoła Podstawowa-Stowarzyszenie Nauczyciele 

Dzieciom, ul. Świdnicka 53, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Irena Jodłowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pieszyce 

2. Dorota Teresa Korzeniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Pieszyce 

3. Joanna Bernadeta Kuźniar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

4. Kacper Dariusz Ostrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

5. Daniel Piotr Otta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Piława Górna 

6. Magdalena Monika Paruzel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Rościszów 

7. Nikola Sitek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

8. Anna Wioletta Sobczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bielawa 

9. Joanna Milena Strzałkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Pieszyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 73 
m. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół im Ks. Dzierżonia, Budynek B (łącznik), ul. 

Mickiewicza 1, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Ryszard Bugała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieszyce 

2. Joanna Krystyna Jaskmanicka-Wilkos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pieszyce 

3. Małgorzata Anna Kosewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pieszyce 

4. Magdalena Agnieszka Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzierżoniów 

5. Elżbieta Łysoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Pieszyce 

6. Robert Jan Łysoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Pieszyce 

7. Honorata Łyżwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieszyce 

8. Lucyna Przybyszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Pieszyce 

9. Grzegorz Paweł Raczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Pieszyce 

10. Agata Sośniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Pieszyce 

11. Weronika Klaudia Szczupakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieszyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 74 
m. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Ogrodowa 23, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Dorota Nina Charabin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Pieszyce 

2. Karolina Agnieszka Chodowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pieszyce 

3. Agata Łysoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Pieszyce 

4. Olga Ewa Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Pieszyce 

5. Joanna Jadwiga Piasecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Pieszyce 

6. Anna Kamila Polańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Pieszyce 

7. Maria Zofia Sarnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pieszyce 

8. Stanisława Edyta Żołnierzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pieszyce 

9. Anna Marianna Żuławnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieszyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 75 
m. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Kopernika 124, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Bożena Ewa Cech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pieszyce 

2. Emilia Anna Czaplewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Pieszyce 

3. Justyna Jankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

4. Anna Elżbieta Kroczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

5. Karolina Niedojad, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

6. Paweł Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieszyce 

7. Renata Mariola Sochaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pieszyce 

8. Marzanna Stelmaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieszyce 

9. Urszula Janina Szmigin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Pieszyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 76 
m. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Sołecka, Kamionki 60, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Natalia Helena Biała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

2. Jerzy Robert Gomółka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pieszyce 

3. Klaudia Karolina Hałuszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Pieszyce 

4. Wojciech Adam Kowalczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pieszyce 

5. Justyna Anna Ożóg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieszyce 

6. Katarzyna Małgorzata Wolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Pieszyce 

7. Mirosław Julian Zając, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kamionki 

 
  



 
 

Załącznik nr 77 
m. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Remizy Strażackiej OSP Piskorzów, Piskorzów 45a, 58-250 

Pieszyce: 

 

1. Aleksandra Beśka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

2. Anna Agnieszka Cal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piskorzów 

3. Estera Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Pieszyce 

4. Mateusz Piotr Kusiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pieszyce 

5. Claudia Sandra Łoś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Dzierżoniów 

6. Urszula Gabriela Niżyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bratoszów 

7. Sylwia Regina Opalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piskorzów 

 
  



 
 

Załącznik nr 78 
m. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej-Centrum Kultury w Pieszycach, 

Rościszów 51a, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Ewa Beata Bałagutow, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Pieszyce 

2. Izabela Ewa Bugała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Pieszyce 

3. Wiktoria Katarzyna Hoffmann, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bielawa 

4. Danuta Kucharek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rościszów 

5. Ewa Monika Kudła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piskorzów 

6. Konrad Seweryn Mikołajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Piława Górna 

7. Anna Grażyna Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pieszyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 79 
m. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc w Rościszowie, Rościszów 11, 

58-250 Pieszyce: 

 

1. Joanna Fornalik, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Dzierżoniów 

2. Dagmara Agnieszka Haczkowska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Pieszyce 

3. Urszula Haczkowska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Rosciszów 

4. Bogumiła Joanna Lubieniecka, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Pieszyce 

5. Iwona Maria Radziewicz, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Grodziszcze 

 
  



 
 

Załącznik nr 80 
m. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Pomocy Społecznej "Zielone Wzgórza" (budynek 2), Rościszów 

84, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Joanna Maria Barwicka, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Dzierżoniów 

2. Eugeniusz Juliusz Grządziel, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Rościszów 

3. Magdalena Teresa Rosińska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Rościszów 

 
  


